9 刘圣萍 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.227 150,000.00

10 孟海平 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.152 100,000.00

10 王超 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.152 100,000.00

10 易岳霞 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.152 100,000.00

 合计 60,000,000.00 100.000 40,899,000.00 65,150,000.00 98.714 46,049,000.00

(二)发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权、 董

唐山汇鑫嘉德节能减排科技股份有限公司公开转让说明书

1-1-148

事、监事和高级管理人员持股的变动情况

1、发行前后股本结构变动情况

(1)发行前的股本结构

本次股票发行前股权结构：

股份性质 数量（股） 百分比（%）

有限售条件的股份 40,899,000.00 68.17%

无限售条件的股份 19,101,000.00 31.84%

总股份 60,000,000.00 100.00%

(2)发行后的股本结构

本次股票发行后股权结构：

股份性质 数量（股） 百分比（%）

有限售条件的股份 46,899,000.00 71.06%

无限售条件的股份 19,101,000.00 28.94%

总股份 66,000,000.00 100.00%

2、 发行前后股东人数变化情况

本次发行前股东人数为 4名，本次发行新增股东 43 名，发行后的股东人数

为 47 名。

3、 发行前后资产结构变动情况

本次发行后，净资产增加 1800 万元，其中股本增加 600 万元，资本公积增

加 1200 万元。

4、 发行前后公司业务结构变化情况

公司业务结构在发行前后未发生变化，主营业务仍然为对钢铁企业的冶金

烟尘进行高效循环综合利用，生产氯化钾和铁粉并销售。

5、 发行前后公司控制权变动情况

本次发行前，公司的控股股东为北京汇鑫嘉德节能减排科技术中心（有限

合伙），实际控制人为马银梅；本次发行后，公司的控股股东为北京汇鑫嘉德节

能减排科技术中心（有限合伙），实际控制人为马银梅。本次发行前后公司控制

权没有发生变动。

6、发行前后董事、监事、高级管理人员持股变动情况

唐山汇鑫嘉德节能减排科技股份有限公司公开转让说明书

1-1-149

序

号
姓名 职务

股票发行前 股票发行后

持股数量

（股）

限售数量

（股）

持股数量

（股）

限售数量

（股）

1 闫新平
董事长兼总

经理
5,592,000.00 4,194,000.00  5,592,000.00 4,194,000.00

2 毕丽娟 董事 3,624,000.00 2,718,000.00  3,624,000.00 2,718,000.00

3 向阳 董事 1,572,000.00 1,179,000.00  1,572,000.00 1,179,000.00

4 楚军丽 财务负责人 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00

 合计  10,788,000.00 8,091,000.00 10,838,000.00 8,141,000.00

（三）发行后主要财务指标变化

项目

本次股票发行前 本次股票发行后

2012年度/

2012年12月31日

2013年度/

2013年12月31日

2013年度/

2013年12月31日

基本每股收益（元/股） 0.0085 -0.1053 -0.0957

加权平均净资产收益

率（%）
0.85% -11.00% -10.00%

每股经营活动产生的

现金流量净额（元/股）
-0.0113 -0.0955 -0.0868

归属于母公司的每股

净资产（元/股）
1.0124 0.9261 1.1146

资产负债率 62.72% 52.90% 45.89%

流动比率 0.47 1.77  3.47

速动比率 0.35 1.21  2.91

四、新增股份限售安排

本次定向发行过程中,公司与发行对象均签订了《唐山汇鑫嘉德节能减排科

技股份有限公司增发股份协议书》，其中对本次发行股份的限售安排作了如下约

定:

1、乙方（本次定向发行股份的认购人，下同）认购本次增发股份的锁定期

为 2年,自工商变更登记之日起计算。锁定期内，乙方不得转让本次认购的股份；

锁定期结束，乙方有权依据法律规定自行处置该股份。